

Pressmeddelande
25 oktober 2024 07:00:00 CEST

Gränges fullbordar förvärv i Kina

Gränges har idag slutfört det förvärv i Kina som avtalades den 31 maj 2024 mellan Gränges och Shandong Innovation Group (SIG).

Gränges upplever stark efterfrågan på sina högkvalitativa, hållbara elektrifieringslösningar, såsom batterihöljen, batterifolie och batterikylplattor, vilket har drivit en betydande volymtillväxt och ett högt kapacitetsutnyttjande lokalt.

Per idag, den 25 oktober 2024, har Gränges fullbordat förvärvet av en kostnadseffektiv gjutnings- och varmvalsningsanläggning i Shandongprovinsen enligt det avtal som ingicks den 31 maj 2024. Avtalet ger vidare Gränges tillgång till skalbar nedströmskapacitet och försörjning av koldioxidsnålt aluminium. I gengäld erhåller SIG 20 procent av aktierna i Gränges dotterbolag i Kina. Förvärvet och det utvidgade partnerskapet möjliggör ytterligare expansion på den asiatiska marknaden.

Transaktionen kommer att innebära engångskostnader om cirka 30 miljoner SEK under fjärde kvartalet 2024. Den nya anläggningen förväntas ge ett positivt bidrag till försäljningsvolymen redan under det fjärde kvartalet med en neutral påverkan på det justerade rörelseresultatet. Under 2025 förväntas transaktionen bidra marginellt till Gränges vinst per aktie efter minoritetsintressen.

Läs mer:

[Gränges utökar strategiskt partnerskap i Asien för fortsatt tillväxt inom elektrifiering](#)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Oskar Hellström, CFO och vice VD
oskar.hellstrom@granges.com, tel: +46 8 459 59 00

Colin Xu, President Gränges Asia
colin.xu@granges.com, tel: +86 215 954 1111 3001

Om Gränges

Gränges är en global ledare inom valsning och återvinning av aluminium för utvalda nischer. Vi skapar cirkulära och hållbara aluminiumlösningar tillsammans med våra kunder och leverantörer – för en bättre framtid. Våra lösningar hjälper kunder att växa och ställa om till klimatneutralitet. De används bland annat för effektiv klimatkontroll i fordon och byggnader, i elektrifiering, batterikomponenter och återvinningsbara förpackningar. Gränges har försäljning och produktionsanläggningar i regionerna Americas, Asia och Europe med 2 700 anställda och en årlig produktionskapacitet på 610 kton. Gränges aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (GRNG). Mer information finns på www.granges.com.



Pressmeddelande
25 oktober 2024 07:00:00 CEST

Bifogade filer

[Gränges fullbordar förvärv i Kina](#)